
EVRoPsKÁ UNlE I Provoou,
I

Fond soudÉnosti l vzduch a přírodu

KuPN í stvtt.ouvA
(dá|e jen ,,KS.')

uzavřená dle 5 2079 a nás|. zákona č.89/20t2 Sb., občanský zákoník, v p|atném znění.

Dnešního dne, měsíce a roku, uzavře|y

t.

SMLUVNí STRANY

Prodávaiící:

Babice 59,687 03 Babice

697 5t258
c26075t258

lng. Jiří Sukop

Sberbank CZ, a.s.

4080002s80 / 6800

KoS v Brně' odd. C, v|ožka 19267

REHOS' s.r.o.

Se síd|em:
la,

D|Č:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Čís|o účtu:

Zapsán:

(dóIe jen prodóvající)

Kupuiící: Obec Zlechov

Se sídIem:

tL-

D|Č:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Čís|o účtu :

(dóle jen kupující)

ll.

Úvodní ustanovení

Prodávající proh|ašuje, Že je osobou p|ně způsobilou k právnímu jednání a že je oprávněn tuto Ks

uzavřít a p|nit povinnosti v této KS obsažené.

Tato Ks je uzavírána v přímé návaznosti na rr'ýs|edky zadávacího řízení reaIizovaného kupujícím, v rámci

něhož by|a nabídka prodávajícího vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Zlechov 54O,687 10 Zlechov

002 91 609

Ing. Antonín Haloda, staros|a ,

. Řa. ...Lť t l. ..{,.t.5g?L:,č:lť. .

,3 .:Í. .2.!. .. ]..7í ... /. U. I.t:Ú

(1)

12)



a> ^ opER, [****t I tu*o"*:,:-'t 
I :::J:i:r*t'š.l ;;#;ll,::TřJJ [---i \'."o,""o.Y

lll.

Předmět smlouvy

(1)Předmětemp|něnítétoKsuzavřenénazákladěveřejnézakázkymaléhorozsahu2.kategorie
s názvem: ,,SNíŽENí 

pnešruosrt r.tl Úzrruí oBcE zLEcHo Y,, je závazek prodávajícího dodat a umožnit

nabýt vlastnické právo kupujícímu k následujícím hmotným movitým věcem:

. univerzální nosič zn. a typ AGT 860 TURBO

r Zametací nástavba zn. a typ MBAUD ASPIRNET 1300

odpovídajícíd|erozsahu,,Technickéspecifikacidodávky.,(Přítoha.č.7tétoK5la,,Cenovéspecifikaci

dodávky.,(Přilohač.2tétoKS/,(dá|ejen,,předmětkoupě.,).

(2)Kupuiícísezavazujepředmětkoupěpřevzítazaplatitzanějdohodnutoucenu,uvedenouvbodělV.

této KS.

(3)Kupujícísestáváv|astníkempředmětukoupěteprveúp|nýmzap|acenímkupniceny.

(4)Součástípředmětukoupějeizávazekprodávajícíhododatkezboží|veškerédok|adyvčeskémjazyku

vyp|ývající z právních předpisů, jako je:

. technický průkaz,

. předávací protokol,

. prohlášení o shodě,

' návod na provoz, obsluhu a údrŽbu,

r seznam náhradních dílů v českém jazyce'

(5) Součástí předmětu koupě je dá|e závazek prodávajícího k:

. uvedení předmětu koupě do provozu a provedení zkoušek osvědčujících provozuschopnost

dodaného zboží,

. zaško|ení obsluhy stroje,

. předání a předvedení kupujícímu obsluhu stroje.

lv.

Cena zboŽí

(1)Kupujícíjepovinenazavazujesezapředmětkoupě,uvedenývč|.lll.tétoKSzap|atitprodávajícímu
následující kupní cenu:

Cena v Kč bez DPH:

Sazba DPH:

Celková výše DPH:

1 786 456,-. Kč

2l%

375 156,-. Kč

2!6t6Lz,-Kč'
Cena v Kč včetně DPH

Celková cena předmětu koupě obsahuje i veškeré ostatní náklady souvise|ící s dodávkou předmětu

koupě včetně oopruuy. cultouá ku|kul"." oroi]""liin" je uvedena u .riro'u 
.č. 

7 a je nedí|nou součástí

této KS. Určuje ..r*ouoňnu za s1ednaný předměi p|nění KS a samostatně cenu jednotliuých dodávek.

(2)Výšeuvedenácenajezpracovánajakonejrnýšepřípustnázasp|něníspecifikovanéhopředmětukoupě

v nabízeném termínu a kvalitě'



J> .PERAČNí PR.CRAM r.í :];:fi::,1,*'' \;:JÍ:,,-.*
iJ, Žtvo.rní pgos-rŘEot l -*** 

l

v 
él Y -. ' 

-:::^,,,e v ořípadě, že v průběhu realizace zakázkY doide

., ,*:,;;1,, 
::::T: fi :::,; :ff ;^ffi I ; Jj ]JjJ'lll ;;; oi*'nu * od so uhl asen í d opl ňků

KS. Jiný ou*o ňř..enídše uvedené ceny kupující nepřipouští.

v.

Platební podmínkY

(1) Fakturace proběhne po dodání předmětu kupnísmlouvy 
l.zaplatit'::"::::::svého 

účtu takto:

( 2) Ku o ui í cí t e 

il:,,", *i11;Q! il 
j* ;* ;".*;i::il."''ff l"l"o::, d o p rovoz u .

"':11:::ilil":ffJ:::J"::^[Ti*i***it**:m$il;J;'T;:'"
(a) prodávaii.i i.op,aunen Žádat "o 

**"i.*", " o*.o*u'::::,:il::il::'J:1ii.předmětu 
koupe,

smluvní porutu u" v,ýši o,o5 yoznezap|acené částky." *"'o'=;;.:;tupni.unv 
dte článku lV. odst. 1 na

(5) Vlastnictv,*,,"o*u." 
koupě přetderrl;TJ:l'1l" ffl; na předmětu koupě nese kupujícíod

účet prodávajícího, přičem' ""::'o:

okamŽikuiehopřevzetíodprodávajícího.

'"'t'ltoooun'

(1) Termín 
1:.:l]]]^lilr:.:'fi,"dávajícího, v případě zpoŽdění s dodáním předmětu koupě, sankci ve

(2) Kupuiící je oprávnen ,|".. "|^",.,áú 
i započatý den prodlení'

'., ;; o,t. n" *. z celkové cenY za kaŽdý i zapc

vll.

Místo p|néní, dodání zboží

(1) Místem plnění předmětu koupě je: obec Z|echov.

(2) Předmět *"ou ;;;ian iut,o ,*.iT"::l],,,[j;ř]}::;:,'::}l;J.lT:i$":,Íil:
převzetí zboŽí a'i*un,' záruky. 

.:::"' potvrdíto,npt"tno,t." 
i""**",. dodaného zboží. Součástí

lkul,1Tll;,Ti-JT,',11i; 
;;ených v čl. lll' (4) této KS.

(3) Předmět u""ou n "o,,""u" 
i,"ul.l. -i:Tilffi:'::LT::l''*-x{:::"

I t**,T.:il::: ij[í;líf:[r,'Jffi ffi k od stou pen í ku pu j ícího od smlouw.

vlll.

iruční servis,,,..,ř"*,l]:#;::::il::''ísemné 
objednávky kupujícího, ve které

.'' ;T:J":,ffiffi *::;ffiť*:j::il."ff:'::'::," 
24 měsíců od předání vyjma

opotřebitelnýchčástízaíízení(tl'pneumatiky,brzdy,olei,zametacíkartáče).



!>. oPERAČNí pRocRnu [j''l VRoPsrÁ ururE I erov1du,

Y 
Žtvorruí pnosrŘEoí 

i 
i***' 

l 
Fondsoudržnosti I vzduchapřírodu

Záruční doba p|atí za předpok|adu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití originá|ních

náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly popř. celky stroje, které byly poškozeny havárií stroje,

nebo násiIným neodborným zacházenírn'

V případě odstraňování záručních vad v záruční době je prodávající povinen poskytnou veškeré v'iše

uvedené s|užby bezp|atně.

lx.

ostatní ujednání

(1) Prodávající je povinen spolupůsobit při v.ikonu finanční kontroly. Prodávající se ve spo|upráci

s kupujícím zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k předmětu

kupní sm|ouvy, podat informace a umožnit vstup do svého síd|a a jakýchko|iv da|ších prostor

souvisejících s předmětem kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout na r4izvu své účetnictví

nebo daňovou evidenci k nah|édnutí v rozsahu, kteni souvisí s předmětem koupě. Prodávající se dále

zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvaIitě opatření k odstranění kontrolních zjištění

a informovat o nich příslušný kontro|ní orgán, kupujícího a poskytovatele dotace. Kontro|ními orgány

se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším

kontrolním úřadem Ministerstvem financí ČR, Ministerstvem Životního prostředí, Státním fondem

životního prostředí České repub|iky, jakož i dalšími orgány oprávněnými k uýkonu kontroly' Prodávající

bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit.

Prodávající je povinen při vrikonu auditu spolupůsobit. Prodávající se zavazuje archivovat dokumenty

související s předmětem koupě po dobu 10 |et od podpisu KS. Prodávající se zavazuje písemně

poskytnout na žádost kupujícího jakéko|iv dop|ňující informace související s předmětem koupě a to ve

lhůtě stanovené kupujícím.

{3)

{4)

(1)

{2)

(3)

(4)

x.

Spo|ečná a závěrečná ustanovení

Vzájemné vztahy sm|uvních stran touto KS neupravené se řídí zákonem č. 8912012 Sb., občans$í

zákoník ve znění jeho pozdějších změn a dop|ňků.

obě sm|uvní strany prohlašují, že se budou snažit případné spory, které z K5 nebo jejího uýk|adu

mohou vzniknout, řešit především jednáním. V případě nedosažení smíru jsou obě sm|uvní strany

zajedno, že příslušným orgánem pro rozhodnutí sporu je obecný soud odpůrce.

V případě, že nedojde k vydání Registračního |istu či k popisu Rozhodnutí o poskytnutí dotace, kupující
je oprávněn od sm|ouvy odstoupit. Prodávající vtakovémto případě nemůže up|atňovat případnou

náhradu škody.

KS nabývá platnosti, a pokud není uvedeno jínak, i účínnosti dnem jejího podpisu zástupci obou

smluvních stran.

(5) Ks je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních

stran obdrží po dvou v'itiscích KS.

(6) Změny a doplnění této smlouvy mohou být učiněny pouze formou číslovaných písemných dodatků,

odsouhIasených oběma smIuvními stranami.

(7) Účastníci této KS po jejím přečtení prohlašují, Že tato by|a sepsána na zák|adě jejich pravé a svobodné

vů|e, vážně a srozumíte|ně, že neby|a uzavřena v tísni ani za jinak nernýhodných podmínek. Na důkaz

toho připojují své v|astnoruční podpisy.



?, oPERAČNi PRocRAM
Žtvott.lÍ pnosrŘEoí

rvRopsrÁ uNlE l Provodu,I Pro voou'

l rrzduch a přírodu
Fond soudržnostt

s.r.o.

\-

íoaauuli.ise zavazuje předložit kupu|ícímu do 60 dnů od splnění KS seznam subdodavatelů, jímž za

'.,^Ě Má-|i subdodavate| formu,', 
:i:::::ř;:ililffff;;il-y" '."tr.oue 

ceny předmětu koupě. Má-|i subdodavate|formu

Vťt lteii ieiichŽ souhrnná jmenovité

:["#::Í"11":1', ffiffi'il;,;;u*u',".n"* vlastníků akcií, jejichŽ souhrnná jmenovitá

hod nota přesahuje 7a % zák|adního kapitá|u.

Příloha č. 1 : Technická specifikace

Pří|oha č' 2 : Cenová specifikace předmětu koupě

Příloha č. 3 : Seznam subdodavatelů

,p,,ě.L-#-,|Íť^" 
#ť / /?# V Babicích, dne 16.9.2014

r/M*t"

za kupujícího j

l...:.p'",l"ď.E.p1i,f |iill?B
i:'ř.:i"'b ířřáss 0gr,572 536 346

áyajícího


